affnmantem in Vita B. Margarilx virginis Eun-
garicx, uti et Epitaphium Spalatense duarum B.

Cunegundis sororum, quod ex eo dedimus in Com-

mentario jam citato ante Acta B. Margaritx, quo

res eadem comprobatur. Hos enim citat et sequi-

tur eruditus Cangius in Familiis Byzantinis, Fa-
milia 37; ubi et asseril, Mariam Belx quarto su-

pervixisse.

30 Ex his patet, errasse etiam illos, qui Ma-
riam, Beatx nostrx parentem, fuisse putarunt Mi-
cislai Ealiciensis filiam, ut notal Pistorius Nidda-

nus in Genealogia regum Eungarix. Decepit eos,

opinor, pax illa, quam ad liberandum captivitate

Rulhcnica Colomannum, filium suum, Andreas cum

Ruthenis iniit certis legibus; quarnm prima fuit,

ut alter filiorum Hungariae regis Bela filiam

Msclai Mariam in consortem haberet; ut narrat

Dlugossus in Eistoria Polonix lib. 6, anno 1210,

subdens : Quae omnia eo anno fuere consummata
;

quod item habet ex Dlugosso Cromerus lib. 7. Sed

quantum in hac re uterqne falsus sit, non modo in

tcmporibus, sed ctiam in personis assignandis, facile

colliget, qui et ad Colomanni xtatem et ad epislo-

lam, ab Eonorio PP. III super hoc ipso negotio

Andrex missam, attenderit in Annalibus ecclesia-

sticis apud Rnynaldum ad annum Christi 1222

,

num. 42 et sequenti, quando pax hxcrecens consti-

tuta videtur, ct Micislai filia non Belx, sed An-

drex, natu minimo ejus fratri, destinata. Quod si

Belx addictam fuisse quis volet, eamque fuisse cau-

sam, cur, volente patre, Bela conjugem, Lascaris

filiam, tantisper dimittere coactus fuerit, ut ante

diximus; tamen vel sic nihil conftci potest; cum

enim illa dimissio nec diutuma nec rala fuerit, ne-

cesse est, contractum de fdia Micislai, Belx in uxo-

rem danda, vel nullum fuisse, vel auctoritate Pon-

tificia brevi rescissum. Denique nec ipse quidem

Dlurjossus hxc ita voluit accipi, ut Maria Micislai

filia liberos Belx pepererit; qnandoquidem aliam

assignavit, imperatoris Conslantinopolitani fxliam,

quem perperam tamen Alexium nuncupavit.

31 Errant etiam tam Acta nostra, quam Dlu-

gossi Eistoria, in anno Beatx noslrx natali : nam

hxc quidem tam in antiqua, quam in recentiori au-

ctiorique editione lib. 6, ad annum Christi 1239,

natam cam asserit anno Incarnationis Domini no-

stri mcciv : illa vero infra cap. i, num. 20, editam

in lucem testantur anno millesimo ducentesimo

tricesimo quarto. Neuter vero annus admitti pot-

est : non prior ilte, quia anno Christi 1223 non-

dum in matrimonio Bela triennium exegerat, ut